
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 064 106/98-5022 Inspektorát č 06  
Signatura: nf4cs101 Okresní pracoviště Most 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Základní škola Meziboří

J. A. Komenského/340         435 13 Meziboří

IZO: 116 700 891

Ředitel školy / zařízení: Mgr. Stanislava Matějková

Zřizovatel: Obec Meziboří

Příslušný školský úřad: ŠÚ Most

Termín inspekce: 27. října 1998

Inspektoři: Mgr. Erika Bednárová

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.): Následná kontrola

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Zařazení do sítě škol, povinná dokumentace školy, školní řád, 
vnitřní řád školní družiny

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Na základě protokolu pf4cr109 , č.j. 064 50/98-5022, byla provedena následná 
kontrola přijatých opatření a změn, vyplývajících ze závěrů orientační inspekce vykonané 
ve dnech 21. - 22. dubna 1998 s těmito závěry:

1. Školní řád byl doplněn o ustanovení vztahující se k zacházení s učebnicemi a 
školním majetkem.

2. Nově vyrobené úřední razítko školy je v souladu s názvem školy tak, jak je uveden 
v zařazení do sítě škol.

3. Byl vypracován vnitřní řád školní družiny, s platností od 4. 5. 1998. Obsahoval 
některá nevhodná ustanovení. Ředitelka školy tato ustanovení neprodleně opravila.

4. Dle zápisů v třídních knihách je zřejmé, že učební osnovy a učební plány pro výuku 
hudební výchovy jsou průběžně plněny.

5. Škola zajistila žákům potřebné učebnice, které jsou uvedeny v seznamu učebnic, 
vydávaném MŠMT ČR.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Ředitelka reagovala na zjištěná porušení právních norem a nedostatky odstranila.

V Mostě dne 27. 10. 1998
razítko

Podpisy inspektorů: vedoucí týmu Mgr. Erika Bednárová -

Přílohy: 

Inspekční zprávu jsem převzala dne  .26.10.1998

razítko

                                       Podpis ředitelky školy    Mgr. Stanislava Matějková v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 9.11.1998 064-113/98-5022
Školský úřad: 9.11.1998 Neumannová




